陕西报送2011成考艺术、体育类专业术科考试成绩 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E6_8A_A5_E9_c66_645320.htm 有关成人高校： 根据

《2011年陕西省成人高校招生工作实施办法》（陕招办

〔2011〕34 号）要求，成人高校艺术、体育类专业术科考试

由各招生院校自行组织。现就考试成绩报送等有关事项通知

如下： 一、报考信息发放 9月19至20日招生院校与省招办成

招处、信息处联系，拷贝艺术、体育类报名信息库。术科考

试的时间及地点由招生院校负责通知考生。 二、考试组织

凡2011年陕西省成人高校招生计划中公布有艺术、体育类专

业的招生院校，由学校自行命题、组织考试、阅卷，报送成

绩（要求将术科考试总成绩满分定为300分）。 三、成绩报送

术科成绩的报送形式分为两种：一是成绩光盘（术科成绩

库SKCJK.DBF的结构见附件1）；二是纸介质成绩册（样表见

附件2）。 四、报送要求 请各院校10月28日前将术科成绩光

盘、纸介质成绩册、各专业术科考试科目及满分值登记表、

术科考试分专业人数统计表（各一式两份）送交陕西省招办

成招处。外省院校可在规定时间内发送邮政快件（以收到日

期为准），逾期不再受理。 各院校所报送的成绩册与成绩光

盘中的信息必须保持一致，其中准考证号均为考生的文化课

统考准考证号。凡因错报、漏报或未按时报送所造成的一切

后果，由院校承担责任。 联 系 人：弟宇红（02985221782）

黄 帅（02985221789） 通讯地址：西安市含光北路40号 陕西省

招办成招处 邮政编码：710068 附件： #0000ff>1、2011年陕西

省成人高校艺术、体育类专业术科考试成绩库SKCJK.DBK结

构 #0000ff>2、2011年陕西省成人高校艺术、体育类专业术科

考试成绩册（样表） #0000ff>3、2011年陕西省成人高校艺术

、体育类术科考试各专业科目及满分值登记表 #0000ff>4

、2011年陕西省成人高校艺术、体育类术科考试各专业人数

统计表 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com